证券代码：002624         证券简称：完美世界        公告编号：2016-121

完美世界股份有限公司关于

重大资产购买事项暂不复牌暨一般风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

完美世界股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大资产收购事项自 2016

年 7 月 5 日开市起停牌并发布了《关于筹划资产购买事项的停牌公告》。根据事

项进展，公司确认本次筹划购买资产事项达到重大资产重组标准，经公司申请，

公司股票自 2016 年 7 月 19 日起确认为重大资产重组事项继续停牌，并在指定信

息披露媒体上发布了《关于筹划重大资产重组的停牌公告》。停牌期间，公司根

据相关规定，每五个交易日发布一次相关事项的进展情况公告。

2016 年 9 月 13 日，公司第三届董事会第二十九次会议审议通过了本次重大

资产重组方案及其他相关议案。在本次交易中，公司拟通过全资子公司完美世界

（重庆）影院管理有限公司采取支付现金方式购买时代今典影院投资有限公司

（以下简称“今典影投”）持有的北京今典四道口影城管理有限公司（以下简称“今

典影城”）100％股权，时代今典传媒有限公司（以下简称“今典传媒”，与今典影

投以下合称“交易对方”）持有的北京时代华夏今典电影院线发展有限责任公司

（以下简称“今典院线”）以及北京时代今典影视文化有限公司（以下简称“今典

文化”，与今典影城、今典院线以下合称“标的公司”）100％股权，以及交易对方

及其关联实体对标的公司及其控制的下属公司的部分净债权（前述收购下称“本

次交易”）。本次交易标的资产作价共计人民币 1,352,795,162.37 元。

具体方案详见同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《完

美世界股份有限公司重大资产购买报告书（草案）》。

根据《中小企业板信息披露业务备忘录第 8 号：重大资产重组相关事项》文

件的规定，上市公司拟披露重大资产重组预案或报告书的，应当采取直通披露的

方式，公司在直通车披露后，深圳证券交易所需对公司本次重大资产重组相关文

件进行事后审核。因此，公司股票自 2016 年 9 月 14 日起将继续停牌，继续停牌

不超过 10 个交易日，待深圳证券交易所事后审核并发布修订公告后另行通知复

牌。

本次重大资产购买事项尚需股东大会审议批准及商务部对本次交易经营者

集中申报的批准同意，本次交易能否取得上述批准以及最终取得批准的时间均存

在不确定性。根据《关于加强与上市公司重大资产重组相关股票异常交易监管的

通知》相关规定，如本公司本次重大资产重组事项停牌前股票交易存在明显异常，

可能存在因涉嫌内幕交易被立案调查，导致本次重大资产重组被暂停、被终止的

风险。

本公司郑重提示投资者注意投资风险。

特此公告。

完美世界股份有限公司董事会

                                        2016 年 9 月 14 日